
 
Муниципальное образование 

Серовский муниципальный округ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 
 

ПРИКАЗ 
   

«_30__»__01__2026г.  № _16-од 
 

О назначение лица, ответственного 
за предоставление муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время 2026 года» 
 

В соответствии с постановлением администрации  Серовского городского округа   
«Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время» от 11.04.2023 № 559 (с изменениями), 
постановлением администрации Серовского городского округа от 21.12.2023 № 2010                
«О проведении оздоровительной кампании на территории Серовского городского округа        
в 2024-2026 годах»,  приказами ООА СМО Управления образования «О подготовке                     
к приему заявлений о предоставлении путевок несовершеннолетним в лагеря труда                   
и отдыха 2026 года» от 29.01.2026г. № 11, «О подготовке к приему заявлений                                
о предоставлении путевок в организации отдыха детей и их оздоровления                                     
на каникулярное время 2026 года» от 29.01.2026г. № 12, руководствуясь Уставом 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №15  (далее МАОУ СОШ №15), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием и регистрацию заявлений для предоставления путевок                   
в лагерь с дневным пребыванием детей «Виктория» (далее ЛДП «Виктория») и Лагерь 
труда и отдыха (далее ЛТО) на базе МАОУ СОШ №15 с 02.03.2026г. по 31.03.2026г. 
включительно. 

2. Утвердить график приема и регистрации заявлений для предоставления путевок                   
в ЛДП «Виктория» и ЛТО согласно приложению.  

3. Назначить Крапивину Ольгу Юрьевну, секретаря учебной части лицом 
ответственным за прием и регистрацию заявлений для предоставления путевок                   
в ЛДП «Виктория» и ЛТО. 

4. Ответственному лицу, указанному в п. 3. настоящего приказа: 
1) Разместить на официальном сайте и информационном стенде МАОУ СОШ №15 

документы, регламентирующие муниципальную услугу в срок до 03.02.2026г. 
включительно. 

2) Вести прием муниципальной услуги в строгом соответствии с нормативно-
правовыми документами, регламентирующими муниципальную услугу. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                                 П.В. Комолова 

 



 

                                                                                                                Приложение  
                                                                                                       к приказу МАОУ СОШ№15                                                                                                                                      
                                                                                                       от «_30_» _01_ 2026г. № 16-од 

 

График приема и регистрации заявлений для предоставления путевок       
в лагерь с дневным пребыванием детей «Виктория» и Лагерь труда и отдыха 

на базе МАОУ СОШ №15 
 

02.03.2026г. (понедельник) с 08:00 до 16:00 (перерыв с 12:00 до 13:00) 

 

В остальные дни: 

Понедельник - четверг: с 09:00 до 12:00  и  с 15:00 до 17:00 

Пятница: с 09:00 до 12:00  и  с 15:00 до 16:00 

Сб. и Вс. – ВЫХОДНОЙ 

 

 

 

 


		2026-02-02T22:34:01+0500
	Комолова Полина Владимировна




